Zatacznik nr 2 do SWZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Dabrowa

86-131 Jezewo; Lesna 25

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie
Nadlesnictwa Dgbrowa w roku 2022" skfadamy niniejszym oferte na pakiet nr 13 tego zamédwienia i oferujemy nastepujgce ceny
jednostkowe za ustugi wchodzgce w sktad tej czesci zamowienia:
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1. Ciecia zupetne - rebne (rebnie 1)

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia LTS ST B [IET

2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng

2. Pozostate ciecia rebne

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia SIS A E B I

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

3. Trzebieze pdzne i ciecia sanitarno—selekcyjne

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia CFRMIELLS AE B [T

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

4. Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia S IES 2 T 1T

2 CWD-D

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

5. Ciecia przygodne i pozostate

Jedn. s

; llos¢
miary

M3 65,00
Jedn. ‘x

; llos¢
miary

M3 106,00
Jedn. s

} llos¢
miary

M3 1761,00

Jedn. oz

; llos¢
miary

M3 495,00
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Cena Wartos¢
. . Stawka
jednostkowa catkowita netto VAT
netto w PLN w PLN
8%
Cena Wartos¢
. . Stawka
jednostkowa catkowita netto VAT
netto w PLN w PLN
8%
Cena Wartos¢
. . Stawka
jednostkowa catkowita netto VAT
netto w PLN w PLN
8%
Cena Wartos¢
. . Stawka
jednostkowa catkowita netto VAT
netto w PLN w PLN
8%

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN



Nr poz.
w STWPL

Nr poz.
w STWPL

12

15

48

70

93
95
103
105

107

113
116
134

139

142
145
147

Kod czynnosci
do rozliczenia

CWD-D

Kod czynnosci
do rozliczenia

GODZ PILA

PORZB>100

WYK-PASR

WYK-P5GCP

SADZ-JAMK

SADZ SADZ

DOW-SADZ
MOT-TAL

KOSZ-CHN

Cw-w
CP-W
PUL-RYJ

SZUK-OWA2

GRODZ-SN
WYK-SLUPL
GRODZ-DEM

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Oczyszczanie zrebdw, gruntéw porolnych, halizn i ptazowin z krzewéw, jezyn,
malin itp. poprzez wycinanie bez wynoszenia i uktadania - dla 100% pokrycia
powierzchni

Zdarcie pokrywy pasami [prace reczne

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na pow. do 0,5 ha (np.
gniazda)

Sadzenie wielolatek w jamke

Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarkg

Dowo0z sadzonek

Zniszczenie chwastow (zmotyczenie) wokot sadzonek na talerzach

Wykaszanie chwastéw w uprawach oraz usuwanie nalotéw w uprawach
pochodnych

Czyszczenia wczesne
Czyszczenia pézne

Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, waltki itp.
Probne poszukiwania owadow w $ciole metodg dwdch drzew prébnych

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg
Przygotowanie stupkoéw lisciastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen
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Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

HA

KMTR

KMTR

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA
HA
SZT

SZT

HM
SZT
HM

llosé

766,00

llosé

10,00

7,91

1,03
2,13
20,07
169,64

194,72
0,50

51,38

12,60
58,43
136,00

8,00

17,10
454,00
23,05

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Stawka
VAT

8%

Stawka
VAT

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

23%

23%
23%

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN



148
156

160

182

Nr poz.
w STWPL

117, 169,
171, 161,
180, 182,
183, 11

184, 418

187

118, 170,
172,181,
13

186, 417

K GRODZEN
CZYSZ-BUD

KONTR-RYJ

DOZ DOG

Kod czynnosci
do rozliczenia

GODZ RH8

GODZ RH23

GODZ RUS8

GODZ MH8

GODZ MH23

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Kontrola i utrzymanie putapek w sprawnosci, wybieranie i usuwanie
ryjkowcow

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk

Czynnos¢ - opis prac

Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace godzinowe reczne (23% VAT)

Prace godzinowe reczne z urzadzeniem (8% VAT)

Prace godzinowe ciggnikowe (8% VAT)

Prace godzinowe ciggnikowe (23% VAT)

SZT

SZT

Jedn.
miary
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125,65
30,00

146,00

5,00

llos¢

190,04

63,00

1,00

32,00

15,00

0,00
0,00
0,00
0,00
Cena Wartos¢
jednostkowa catkowita netto
netto w PLN w PLN

23%
8%

8%

8%

Stawka Wartos¢é VAT w
VAT PLN

8%

23%

8%

8%

23%

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN



Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

Stownie tgczna cena brutto w PLN:

Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci w formie
elektronicznej ( tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym)
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X

Podpis oferenta




